（様式１）
　　　年　　月　　日

　いずみホール指定管理者　殿

いずみホール　掲示・配架依頼書

　いずみホールへのポスター，チラシの掲示・配架等について下記のとおり依頼します。

記

依頼者
	団体名／所属

	氏名

	連絡先

	名称

	内容

	部数
	　　　　　　　　　　　　　　部

	配架・掲示期間
	　　　　　　　　　　　　～

配架・掲示物
【注意】(1)掲示スペースの都合上，ご希望に添えない場合があります。
　　　　(2)配架物等については，必ず主催者又は代表者を明らかにし，その内容については，依頼者が一切の責任を負うものとします。

【事務処理欄】
	配架　　　　可　　　／　　　不可
管理番号